
k-4 	PRZEMONI 
• „ 

Henr 

Uchwala Nr LI V/374/18 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 11 września 2018r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość  stawek i szczególowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wyslugę  lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy; szczególowe warunki obliczania i wyplacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1 ) oraz  art.  30 ust. 6 i  art.  91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018r. poz. 967), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się  regulamin określający wysokość  stawek i szczególowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz 
za warunki pracy; szczególowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3- 
Traci moc uchwala Nr XXVIII/182/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 

26 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość  stawek 
i szczególowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczególowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczególowe zasady jego 
przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2009r. Nr 38, poz. 708; z 2015r. poz. 3027 
oraz z 2018r. poz. 633). 

§ 4. 
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z moc obowiązującą  od 1 września 2018r. 

„ Zmiany tekstu *ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432. 

RAD I1AWNY  SEKRETAR GMIN Y 

Ag 	„Wok  


	Page 1

